
Předpokládaný minimální počet účastníků losobl: 62 , _

1) Na základě tohoto počtu se bude odvíjet tabulková cena(viz nabídka) S tím, že takto vypočtená základní cena bude Závazná a náleží CA i když tento

počet ve skutečnosti nebude naplněn. V případě vyššího skutečného počtu Osob než objednavatel uvedl jako minimální počet bude sjednaná částka Za

doplacena ve výši dohodnuté a uvedené ceně Za osobu v této smlouvě.Účastníci jsou pojištěni proti stornu.

) Na rafty je počítána obsaditelnost 5-6 Osob tak, aby bylo na každém raftu místo pro jednoho instruktora, dodaného CK. Pokud Si objed

vedení raftu vlastním instruktorem, je možno počítat obsaditelnost raftu 6-7 osobami (vyjma 1 raftu, kde jede vedoucí Skupiny-instruktor CK -

6 místně 10 Počet ks
Pálava 2 místně /max.11/ 1 Počet ks

kánoe plast,lamínát [pro Počet ks
počet lodí resp.míst na lodi podle skutečného počtu účastníků!

Dopravu účastníků busem Z Olomouce /po celou dobu k . V Cenë Kč

Z místa +30 Kč/km/ Kč

í vozidla/místo hod/1 Z Holice - 6:45

dle 0bčer5tvení___ POČeÍ Služeb OS/SI

AKCE: Další personální doprovodu skupiny CK Za úhradu:

a vícedenní akce 400,-Kč/instr./den Počet ÍHSÍTUKÍOľŮ 5 ° Celkem Kč

Olomoucí tr.l,ll 150,-Kč/instr./plavba POČGÍ ÍHSÍVUKÍOI'Ů ° Celkem Kč

plavby Olomoucí tr lll-V 300,-Kč/in5tn/pıavba Počet instruktorů ° Celkem Kč

Nadstandart CP do Zahraničí „A“ (trvalé následky a smrt v důsledku úrazu)přípl. á 18/den/os ne

Základní cena: 58 1 790 Kč 103 820,00

Stravování:
0,00

0,00

Cestovní ': 0,00

S .
0,00

Pří . 0,00

Jiné služby: 0,00

Dodavatel uplatňuje Zvláštní režim DPH podle 89 zákona o DPH Celkem k úhradě: 103 820,00 Kč

Záloha: Splatnost: Uhrazeno:

Doplatek: 103 820,00 Kč Splatnost: 1.6.2019 Uhrazeno:

ú _ převodem (vkladem) na účet EI Složenkou [j v hotovosti v kanceláři CK

nutného osobního í na vodu: obuv do /starší . do deště

Souhlasím S pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to jak

podobě, tak na Webových Stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, Za které či ve prospěch kterých smlouvu o

uzavírám. Uzavřením Smlouvy prohlašuji, že jsem Oprávněn souhlasy Za Spolucestující osoby udělit, a to at' už na Základě smluvního či jiněho Zastoupení. Beru na

í, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterékoliv osoba, Za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp.

a to Zasláním informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti CK PEŘEJ tours S.r.o. nebo e-mailem zaslaným na adresu info@perej.cz

ato Smlouva o Zájezdu Se mým podpisem Stává závaznou. Prohlašuji, že jsem převzal katalogový list k zájezdu s podrobným popisem a Orientačním programem a že jsem vzal

vědomí Všeobecně smluvní podmínky cestovní kanceláře, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a souhlasím s nimi, a to ijměnem uvedených osob v Seznamu účastníků,

mě k uzavření Smlouvy Zmocnily a beru na vědomí, že veškerá korespondence bude vedena se objednatelem. Dále podpisem Smlouvy potvrzují, že Souhlasím a to i jménem

osob S použitím osobních údajů ve smlouvě, v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb., za účelem dalších nabídek CK.

Předpokládaný minimální počet účastníků losobl: 62 , _

1) Na základě tohoto počtu se bude odvíjet tabulková cena(viz nabídka) S tím, že takto vypočtená základní cena bude Závazná a náleží CA i když tento

počet ve skutečnosti nebude naplněn. V případě vyššího skutečného počtu Osob než objednavatel uvedl jako minimální počet bude sjednaná částka Za

doplacena ve výši dohodnuté a uvedené ceně Za osobu v této smlouvě.Účastníci jsou pojištěni proti stornu.

) Na rafty je počítána obsaditelnost 5-6 Osob tak, aby bylo na každém raftu místo pro jednoho instruktora, dodaného CK. Pokud Si objed

vedení raftu vlastním instruktorem, je možno počítat obsaditelnost raftu 6-7 osobami (vyjma 1 raftu, kde jede vedoucí Skupiny-instruktor CK -

6 místně 10 Počet ks
Pálava 2 místně /max.11/ 1 Počet ks

kánoe plast,lamínát [pro Počet ks
počet lodí resp.míst na lodi podle skutečného počtu účastníků!

Dopravu účastníků busem Z Olomouce /po celou dobu k . V Cenë Kč

Z místa +30 Kč/km/ Kč

í vozidla/místo hod/1 Z Holice - 6:45

dle 0bčer5tvení___ POČeÍ Služeb OS/SI

AKCE: Další personální doprovodu skupiny CK Za úhradu:

a vícedenní akce 400,-Kč/instr./den Počet ÍHSÍTUKÍOľŮ 5 ° Celkem Kč

Olomoucí tr.l,ll 150,-Kč/instr./plavba POČGÍ ÍHSÍVUKÍOI'Ů ° Celkem Kč

plavby Olomoucí tr lll-V 300,-Kč/in5tn/pıavba Počet instruktorů ° Celkem Kč

Nadstandart CP do Zahraničí „A“ (trvalé následky a smrt v důsledku úrazu)přípl. á 18/den/os ne

Základní cena: 58 1 790 Kč 103 820,00

Stravování:
0,00

0,00

Cestovní ': 0,00

S .
0,00

Pří . 0,00

Jiné služby: 0,00

Dodavatel uplatňuje Zvláštní režim DPH podle 89 zákona o DPH Celkem k úhradě: 103 820,00 Kč

Záloha: Splatnost: Uhrazeno:

Doplatek: 103 820,00 Kč Splatnost: 1.6.2019 Uhrazeno:

ú _ převodem (vkladem) na účet EI Složenkou [j v hotovosti v kanceláři CK

nutného osobního í na vodu: obuv do /starší . do deště

Souhlasím S pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to jak

podobě, tak na Webových Stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, Za které či ve prospěch kterých smlouvu o

uzavírám. Uzavřením Smlouvy prohlašuji, že jsem Oprávněn souhlasy Za Spolucestující osoby udělit, a to at' už na Základě smluvního či jiněho Zastoupení. Beru na

í, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterékoliv osoba, Za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp.

a to Zasláním informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti CK PEŘEJ tours S.r.o. nebo e-mailem zaslaným na adresu info@perej.cz

ato Smlouva o Zájezdu Se mým podpisem Stává závaznou. Prohlašuji, že jsem převzal katalogový list k zájezdu s podrobným popisem a Orientačním programem a že jsem vzal

vědomí Všeobecně smluvní podmínky cestovní kanceláře, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a souhlasím s nimi, a to ijměnem uvedených osob v Seznamu účastníků,

mě k uzavření Smlouvy Zmocnily a beru na vědomí, že veškerá korespondence bude vedena se objednatelem. Dále podpisem Smlouvy potvrzují, že Souhlasím a to i jménem

osob S použitím osobních údajů ve smlouvě, v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb., za účelem dalších nabídek CK.

Předpokládaný minimální počet účastníků losobl: 62 , _

1) Na základě tohoto počtu se bude odvíjet tabulková cena(viz nabídka) S tím, že takto vypočtená základní cena bude Závazná a náleží CA i když tento

počet ve skutečnosti nebude naplněn. V případě vyššího skutečného počtu Osob než objednavatel uvedl jako minimální počet bude sjednaná částka Za

doplacena ve výši dohodnuté a uvedené ceně Za osobu v této smlouvě.Účastníci jsou pojištěni proti stornu.

) Na rafty je počítána obsaditelnost 5-6 Osob tak, aby bylo na každém raftu místo pro jednoho instruktora, dodaného CK. Pokud Si objed

vedení raftu vlastním instruktorem, je možno počítat obsaditelnost raftu 6-7 osobami (vyjma 1 raftu, kde jede vedoucí Skupiny-instruktor CK -

6 místně 10 Počet ks
Pálava 2 místně /max.11/ 1 Počet ks

kánoe plast,lamínát [pro Počet ks
počet lodí resp.míst na lodi podle skutečného počtu účastníků!

Dopravu účastníků busem Z Olomouce /po celou dobu k . V Cenë Kč

Z místa +30 Kč/km/ Kč

í vozidla/místo hod/1 Z Holice - 6:45

dle 0bčer5tvení___ POČeÍ Služeb OS/SI

AKCE: Další personální doprovodu skupiny CK Za úhradu:

a vícedenní akce 400,-Kč/instr./den Počet ÍHSÍTUKÍOľŮ 5 ° Celkem Kč

Olomoucí tr.l,ll 150,-Kč/instr./plavba POČGÍ ÍHSÍVUKÍOI'Ů ° Celkem Kč

plavby Olomoucí tr lll-V 300,-Kč/in5tn/pıavba Počet instruktorů ° Celkem Kč

Nadstandart CP do Zahraničí „A“ (trvalé následky a smrt v důsledku úrazu)přípl. á 18/den/os ne

Základní cena: 58 1 790 Kč 103 820,00

Stravování:
0,00

0,00

Cestovní ': 0,00

S .
0,00

Pří . 0,00

Jiné služby: 0,00

Dodavatel uplatňuje Zvláštní režim DPH podle 89 zákona o DPH Celkem k úhradě: 103 820,00 Kč

Záloha: Splatnost: Uhrazeno:

Doplatek: 103 820,00 Kč Splatnost: 1.6.2019 Uhrazeno:

ú _ převodem (vkladem) na účet EI Složenkou [j v hotovosti v kanceláři CK

nutného osobního í na vodu: obuv do /starší . do deště

Souhlasím S pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to jak

podobě, tak na Webových Stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udělení souhlasu se vztahuje i na osoby, Za které či ve prospěch kterých smlouvu o

uzavírám. Uzavřením Smlouvy prohlašuji, že jsem Oprávněn souhlasy Za Spolucestující osoby udělit, a to at' už na Základě smluvního či jiněho Zastoupení. Beru na

í, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterékoliv osoba, Za kterou nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp.

a to Zasláním informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti CK PEŘEJ tours S.r.o. nebo e-mailem zaslaným na adresu info@perej.cz

ato Smlouva o Zájezdu Se mým podpisem Stává závaznou. Prohlašuji, že jsem převzal katalogový list k zájezdu s podrobným popisem a Orientačním programem a že jsem vzal

vědomí Všeobecně smluvní podmínky cestovní kanceláře, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a souhlasím s nimi, a to ijměnem uvedených osob v Seznamu účastníků,

mě k uzavření Smlouvy Zmocnily a beru na vědomí, že veškerá korespondence bude vedena se objednatelem. Dále podpisem Smlouvy potvrzují, že Souhlasím a to i jménem

osob S použitím osobních údajů ve smlouvě, v Souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb., za účelem dalších nabídek CK.


